

Piekoszów, 26.11.2018 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Usługi wytwarzania i dostawy energii cieplnej do budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w 2018 i 2019 roku”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

W pkt.9.4.2 SIWZ jest zapis „ Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał lub wykonuje minimum jedną dostawę ciepła połączoną z eksploatacją źródła ciepła na paliwo stałe o wielkości nie mniejszej niż 300 kW przez minimum 6 miesięcy w roku; wartość zrealizowanej usługi min. 70 000,00 zł.

W odniesieniu do tego zapisu prosimy o wyjaśnienie :

a. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie „ źródło ciepła”? I czy jego interpretacja jest zgodna ze słownikiem ciepłowniczym według którego ŹRÓDŁO CIEPŁA - połączone ze sobą urządzenia lub instalacje służące do wytworzenia ciepła ”?

b. Czym kierował się Zamawiający ustalając wartość zrealizowanej lub realizowanej usługi na podstawie jakich wyliczeń ustalono kwotę 70 000,00 zł ? I dlaczego nie może to być kwota np. od 50 000,00 zł do 100 000,00 zł ?
Mając na uwadze dobro prowadzonego postępowania oraz dopuszczenie do udziału w przetargu szerszego grona wykonawców wnosimy o zmianę tego zapisu na : „ wartość realizowanej usługi od 50 000,00 zł do 100 000,00 zł.

Odpowiedź:

Ad. a. Źródło ciepła - podstawowych elementów systemu wytwarzania, przesyłania i wykorzystywania ciepła. Służy do wytwarzania ciepła, a zamontowane w nim urządzenia mają zapewnić prawidłową i ciągłą współpracę z układem rozprowadzającym ciepło, w celu zaspokojenia potrzeb i oczekiwań odbiorców

Ad. b. Warunki w prowadzonym postępowaniu są postawione proporcjonalnie do przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunku.

Pytanie 2

W punkcie 17.4. jest zapis „Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Nr rachunku 11 8499 0008 0400 9120 2000 0001 z dopiskiem „Wadium” i znak sprawy: ZPO.ZP.2.2018.

a. Czy podany znak sprawy jest prawidłowy ?

Odpowiedź:

Prawidłowy numer postępowania to ZPO.ZP.3.2018

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 17.4, który otrzymuje brzmienie:

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy:

Nr rachunku 11 8499 0008 0400 9120 2000 0001

z dopiskiem „Wadium” i znak sprawy: ZPO.ZP.3.2018

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 29.11.2018 r. godzina składania i otwarcia pozostaje bez zmian.

3. Treść w pkt. 19.1 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

19.1. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Usługi wytwarzania i dostawy energii ciepłej do budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w 2018 i 2019 roku”
„Nie otwierać przed 29.11.2018 r. godz. 10:15”**

4. Treść w pkt. 20.1 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

20.1 Miejsce i termin składania ofert.

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia **29.11.2018 r.** do godz. **10:00.**

5. Treść w pkt. 20.1 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

21.1 Miejsce i termin otwarcia ofert

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu **29.11.2018 r.** godz. **10:15**

DYREKTOR
Zespołu Placówek Oświatowych
w Piekoszowie
d. Krzysztof Stępniewski